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Polo manica corta SOL'S PERFECT UOMO colore
arancio taglia XL

CK305714

Polo manica corta PERFECT uomo
3609374311865

SOL'S

11346400XL

CF

Confezione
5

50

1.23

6720

Polo pique 100% cotone pettinato "ringspun”, collo e giromaniche a costina, maniche corte, 2
bottoni , nastro di rinforzo sul collo

Colore arancione
Materiale cotone

Marca SOL'S

Taglia XL

Indumento polo manica corta




Peso tessuto

180 g/m?2




