

Polo manica corta SOL'S PERFECT UOMO colore arancio taglia XL	
Codice	CK305714
Descrizione	Polo manica corta PERFECT uomo
EAN	3609374311865
Marca	SOL'S
Part number	11346400XL
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	5
Imballaggio	50
Peso (kg)	1.23
Volume (cm ³)	6720
Polo pique 100% cotone pettinato "ringspun", collo e giromaniche a costina, maniche corte, 2 bottoni , nastro di rinforzo sul collo	

SPECIFICHE	
Marca	SOL'S
Colore	arancione
Indumento	polo manica corta
Materiale	cotone
Peso tessuto	180 g/m ²

Taglia	XL
--------	----
